/
nicipal dos Direitos da Criança e do Adolescente

SÃO MIGUEL ARCANJO

TERMO DE POSSE

Aos dez dias do mês de janeiro do ano de dois mil e vinte e quatro, às 09 horas, na

sede do Conselho Tutelar de São Miguel Arcanjo, foi dada posse pelo Exmo.

Secretário Municipal de Fazenda e Gabinete, Senhor José Roberto da Silva, que

representou o Exmo. Prefeito Municipal de São Miguel Arcanjo, Senhor Paulo Ricardo

da Silva, pela Exma. Presidente do Conselho Municipal dos Direitos da Criança e do

Adolescente - CMDCA, Valquíria Aparecida Alves Dias, de acordo com a Lei Municipal

n° 4.972 de 27 de abril de 2023, aos Conselheiros Tutelares do Município de São

Miguel Arcanjo, eleitos no dia 01 de outubro de 2023, para um mandato de 04 (quatro)

anos.

"Nós, Conselheiros Tutelares de São Miguel Arcanjo, Estado de São Paulo, eleitos

para a gestão de 2024 a 2027, comprometemo-nos a defender, cumprir e fazer

cumprir, no âmbito de nossas competências, os direitos da criança e do adolescente

estabelecidos na legislação vigente."

O presente Termo de Posse será datado e assinado pelos Conselheiros Tutelares

eleitos.

São Miguel Arcanjo, SP, 10 de janeiro de 2024.

)
Secretário Municipal de Fazenda e Gabinete

1

SÃO MIGUEL ARCANJO
1) 	 ¶ •,i 	 fl

TERMO DE POSSE - CONSELHEIROS TUTELARES - GESTÃO 2024-2027

São Miguel Arcanjo, SP, 10 de janeiro de 2024

Maylia Amgartem Silva

RG n° 	:\

'tz 	 4C,'C2 	cLt 4 X

Débora Fernanda França de Almeida

RG n-

Isabel Calabrez Bueno

RG n- 	e 3 5 %C

~ÀÁ
z
 ,  t~
â —

Adriele Priscilla O. de O. Ferreira

RG n*  I5

• \ L
Daniela Aparecida de Jesus Oliveira

RG n°  5,Ç 4í 	85

tL.).

2